



Gdynia 03.08.2020

08/UCMMIT/PN/2020

WYJAŚNIENIA SIWZ nr 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „SUKCESYWNE DOSTAWY ŚRODKÓW CIENIUJĄCYCH”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 29-07-2020 r. pod nr 567706-N-2020

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. Niniejsze odpowiedzi na pytania stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Pytanie nr 1

Do rozdziału XVIII ust. 3.2 SIWZ: Mając na uwadze szczególnie okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o zmianę kryterium oceny ofert, polegającego na określeniu terminu dostawy poprzez wydłużenie terminu minimalnego do 2 dni od chwili złożenia zamówienia oraz odpowiednią zmianę terminu maksymalnego. Nadmieniamy przy tym, że przyjęcie przez Zamawiającego urealnionych, dostępnych dla większej ilości Wykonawców terminów dokonywania dostaw znacząco przyczyni się do wzrostu konkurencyjności w niniejszym postępowaniu, a tym samym korzystnie wpłynie na oferowane ceny

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy treści wzoru umowy bez zmian.

Pytanie nr 2

Do treści §3 ust. 10 projektu umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy treści wzoru umowy bez zmian.

Pytanie nr 3

Do treści §3 ust. 11 oraz 12 projektu umowy prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.". Jednocześnie prosimy o zrezygnowanie z naliczenia dodatkowych kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy treści wzoru umowy bez zmian.

Pytanie nr 4

Do treści §3 ust.13 projektu umowy. Prosimy o wskazanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem: "wszelkich dodatkowych kosztów jakie poniesie Zamawiający" w konsekwencji nie dostarczenia produktu w terminie? Prosimy o podanie przykładów.

Odpowiedź:

Np. koszty transportu

Koszty związane nie tylko bezpośrednio z zakupem ale czynnościami koniecznymi do jego dokonania, np. dodatkowa praca.

Pytanie nr 5

Do §6 ust. 1 projektu umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 1 wzoru umowy do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie asortymentu za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy treści wzoru umowy bez zmian.

p.o. Dyrektora Szpitala

prof. dr hab. n. med. Marcin Renke

Podpis Kierownika Zamawiającego